霍尼韦尔第二代继电器产品综合目录
GR-…-ZW系列小型中间继电器
产品特点
p 体积小巧，额定容量高
p 标配测试按钮和机械指示窗
p 标配 LED状态指示灯
p 多种插座和附件可供选择
p 符合 CE认证

1x105次 (高温55ºC，1s通1s断，AC-1)
工作环境温度 -40 ºC ~ 70 ºC
湿度 30% ~ 85% RH
安装方式 插入式
重量 约 35g
认证 CE、RoHS
应用范围
适用于工业领域内各类机械设备及过程控制系统中信号的扩
展、放大、隔离和转换。
继电器选型
触点形式 控制电压 触点负载 LED指示灯 机械指示窗 测试按钮 继电器型号
2CO 12
DC
 c
5A 有 有 有 GR-2C-DC12V-ZW
24 5A 有 有 有 GR-2C-DC24V-ZW
48 5A 有 有 有 GR-2C-DC48V-ZW
110 5A 有 有 有 GR-2C-DC110V-ZW
220 5A 有 有 有 GR-2C-DC220V-ZW
12
AC
 a 50/60Hz
5A 有 有 有 GR-2C-AC12V-ZW
24 5A 有 有 有 GR-2C-AC24V-ZW
48 5A 有 有 有 GR-2C-AC48V-ZW
110 5A 有 有 有 GR-2C-AC110V-ZW
230 5A 有 有 有 GR-2C-AC230V-ZW
380 5A 有 有 有 GR-2C-AC380V-ZW
4CO 12
DC
 c
5A 有 有 有 GR-4C-DC12V-ZW
24 5A 有 有 有 GR-4C-DC24V-ZW
48 5A 有 有 有 GR-4C-DC48V-ZW
110 5A 有 有 有 GR-4C-DC110V-ZW
220 5A 有 有 有 GR-4C-DC220V-ZW
12
AC
 a 50/60Hz
5A 有 有 有 GR-4C-AC12V-ZW
24 5A 有 有 有 GR-4C-AC24V-ZW
48 5A 有 有 有 GR-4C-AC48V-ZW
110 5A 有 有 有 GR-4C-AC110V-ZW
230 5A 有 有 有 GR-4C-AC230V-ZW
380 5A 有 有 有 GR-4C-AC380V-ZW
霍尼韦尔第二代继电器产品综合目录
线圈电阻 线圈电阻
直流 交流
额定电压 (V) 线圈电阻 (Ω)±10%

损坏极限 980m/s2
寿命 机械 1x107次
电气 3x105次 (常温23 ºC，1s通1s断，AC-1)
工作环境温度 -40 ºC ~ 55 ºC
湿度 30%~ 85% RH
引出端形式 插入式
重量 约 18g
认证 CE、RoHS
继电器选型
触点形式 控制电压 触点电流 LED指示灯 机械指示窗
和测试按钮
继电器型号
1CO 12
DC
 c
12A 有 无 CR-1C-DC12V-ZW
24 12A 有 无 CR-1C-DC24V-ZW
48 12A 有 无 CR-1C-DC48V-ZW
110 12A 有 无 CR-1C-DC110V-ZW
24
AC
 a 50/60Hz
12A 有 无 CR-1C-AC24V-ZW
48 12A 有 无 CR-1C-AC48V-ZW
110 12A 有 无 CR-1C-AC110V-ZW
230 12A 有 无 CR-1C-AC220V-ZW
2CO 12
DC
 c
8A 有 无 CR-2C-DC12V-ZW
24 8A 有 无 CR-2C-DC24V-ZW
48 8A 有 无 CR-2C-DC48V-ZW
110 8A 有 无 CR-2C-DC110V-ZW
24
AC
 a 50/60Hz
8A 有 无 CR-2C-AC24V-ZW
48 8A 有 无 CR-2C-AC48V-ZW
110 8A 有 无 CR-2C-AC110V-ZW
230 8A 有 无 CR-2C-AC220V-ZW
如果需要其它续流二极管的型号，请咨询霍尼韦尔控制元件技术支持热线：400 876 6608。
霍尼韦尔第二代继电器产品综合目录
线圈电阻 线圈电阻